چ ۲. تهران:

شرکت سهامی کتاب‌های جیبی.

_____ . ۱۳۷۷. پاسخ به ایوب. ترجمه فؤاد روحانی. تهران: جامی.

_____ . ۱۳۷۳. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد:

آستان قدس رضوی.

_____ . ۱۳۸۳. آیون. ترجمه پروین فرامرزی و فریدون فرامرزی. مشهد:

به نشر.

References

- Aflāki, Shamsoddin Ahmad. (1983/1362H). *Monaqebul A'refin*. Ed. by Tahsin Yazichi. Tehran: Donia-ye Ketab.
- Ahmadi, Vidā. (2006/1385H). *Royābinaan- e Bidār*, Mashhad: Sonboleh.
- Attār. (2006/1385H). *Manteq O'Teir*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'ī Kadkani. 3rd ed. Tehran: Sokhan.
- (2009/1388H). *Asrār nameh*. Ed. by Mohammad Reza Shafi' ī Kadkani. 4th ed. Tehran: Sokhan.
- Bastide, Roger. (1991/1370H). *Danesh-e Asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tus.
- De Beaucorps, Monique. (1994/1373H). *Ramz-hāye Zنده Jān (Les Symboles Vivant)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.
- Cooper, J. C. (2000/1379H). *Farhang-e Mosavar-e Namād-hāye Sonnatī (An Illustrated Encyclopaedia of Traditional Symbols)*. Tr. by Malilheh Karbāsiān. Tehran: Farshād.
- Damiri, Mohammad bin Musa. (1357A.H.). *Hayat ol Haiavān ol Kobra*, Cairo: Mustafā al Bābi al Jalsi Publications.
- Delachaux, M. Loeffler. (1985/1364H). *Zabān-e Ramzi-e Afsāneh-hā (Le Symbolisme des legends)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tus.
- Emāmi, Nasrollāh. (2006/1385H). *Mabāni va Ravesh-hāye Naqd-e Adabi*. 3rd ed. Tehran: Jāmi.
- Este'lāmi, Mohammad. (2008/1387H). *Naqd va Sharh-e Qasāyed-e Khāqāni bar Asās-e Taqrirāt-e Badiuzzamān Foruzānfar*. Tehran: Zavvār.
- Foruzānfar, Badiuz Zamān. (1991/1370H). *Ahādīs-e Masnavi*. 5th ed. Tehran: Amir Kabir.
- (1973/1352H). *Sharh-e Ahvāl va Naqd va Tahlil-e Āsār-e Sheikh Faridoddin Attār*. 2nd ed. Tehran: Dehkhodā.
- Fordham, Frieda. (1967/1346H). *Moqaddameh- ī bar Ravān shenāsi-e Yung (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Masoud Mir Bahā. Tehran: The Oriental Publications.
- Gheerbrant, Alain and Chevalier, Jean. (2006/1385H). *Farhang- e Namād-hā (A Dictionary of Symbols)*. Tr. by Sudābeh Fazāeli. Tehran: Jeihun.
- Guerin, Wilfred L. et al. (1991/1370H). *Rahnamā-ye Ruykardhā-ye Naqd-e Adabi (A Handbook of Critical Approaches to Literature)*. Tr. by Zahra Mihan Khāh. Tehran: Ettlē'āt.
- Hojviri, Abol Hasan Ali bin Osmān. (2005/1384H). *Kashf ol Mahjub*. Ed. by Mahmood Ābedi. 2nd ed. Tehran: Soroush.
- Homāyi, Jalāloddin. (1989/1368H). *Ghazāli-nāme*. 3rd ed. Tehran: Homā.
- Hough, Graham G. (1986/1365H). *Goftāri Darbāre-ye Naqd (An Essay on Criticism)*. Tr. by Nasrin Parvīni. Tehran: Amir Kabir.
- Jāmi. (2003/1382H). *Nafahāt ol Ons*. Ed. by Mahmood Ābedi. 3rd ed. Tehran. Ettlē'āt.

- Jung, Carl Gustav. (1989/1368H). *Chahār Surat-e Mesāli (Four Archetypes)*. Tr. by Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e Qods-e Razavi.
- (1973/1352H). *Ensān va Sambolhāyash (Man and His Symbols)*. Tr. by Abu Taleb Sāremi. Tehran: Amir Kabir.
- (1975/1354H). *Ravānshenāsi va dīn (Psychology and Religion)*. Tr. by Foād Rohāni. 2nd ed. Tehran: Sherkat-e Sahāmi-e Ketāb-hāye Jibi.
- (1991/1370H). *Khāterāt, Roya, va Andisheh (Memories, Dreams, Reflections)*. Tr. by Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e Qods-e Razavi.
- (1994/1373H). *Ravān-shenāsi va Kimiāgari (Psychology and Alchemy)*. Tr. by Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e Qods-e Razavi.
- (1998/1377H). *Pāsokh be Ayyub (Answer to Job)*. Tr. by Foād Rohāni. Tehran: Jāmi.
- (2003/1382H).A. *Ensāne Emruzi dar Jostojū-ye Ruh-e Khod (Modern Man in Search of A Soul)*. Tr. by Fereidun Farāmarzi. Mashhad: Sherkat-e Sahāmi-e Ketāb-hāye Jibi.
- (2003/1382H).B. *Tahlil-e Roya (Interpretation of Dreams)*. Tr. by Reza Rezayi. 2nd ed. Tehran: Afkār.
- (2004/1383H). *Aion*. Tr. by Parvin Farāmarzi and Fereidun Farāmarzi. Mashhad: Beh Publications.
- Kāshāni, Ezzoddin Mahmood bin Ali. (1997/1376H). *Mesbāh al Hedāya va Meftāh al Kefāyah*. Ed. by Jalāloddin Homāyī. 5th ed. Tehran: Homā.
- Kazzāzi, Mir Jalāloddin. (1997/1376H). *Parsā va Tarsā*.

Tehran: University of Allāmeḥ Tabātabāyī.
- Moreno, Antonio. (1997/1376H). *Yung, Khodāyān va Ensān-e Modern (Jung, Gods, and Modern Man)*. Tr. by Dāryoush Mehrjuyi. Tehran: Markaz.
- Mortazavi, Manuchehr. (1991/1370H). *Maktab-e Hāfez yā Moqaddameh bar Hāfez Shenāsi*. 3rd ed. Tabriz: Sotudeh.
- Nāser Khosrow. (1994/1373H). *Safarnāme-ye Nāser Khosrow*. Ed. by Mohammad Dabir Siyāqi. 5th ed. Tehran: Zavvār.
- Pournāmdāriān, Taqi. (2003/1382H). *Didār Bā Simorgh*. 3rd ed. Tehran: Institute for Humanities and Cultural Studies.
- Sattāri, Jalāl. (1987/1366H). *Ramz va Masal dar Ravānkāvi*. Tehran: Tus.
- (2006/1385H). *Eshq-e Sufiāneh*. 4th ed. Tehran: Markaz.
- (1999/1378H). *Pazhuheshi dar Qesse-ye Sheikh-e San'ān va Dokhtar-e Tarsā*. Tehran: Markaz.
- Sydney, Ellen and Schultz, Duane P. (1991/1370H). *Tarikh-e Ravanshenasi-e Novin (A History of Modern Psychology)*. Tr. by Ali Akbar Seif et al. Tehran: Roshd.
- Zarqāni, Mehdi. (2006/1385H). Ta'vili Digar az Hekāyat-e Sheikh-e San'ān. *Journal of the Faculty of Literature and Humanities of Mashhad*. 39. Vol. 3.

Zarrinkoub, Abdol Hossein. (1992/1371H). *Yaddāsht-hā va Andisheh-hā*. 2nd ed. Tehran: Jāvidān.

Zangi Bukhāri, Muhammad bin Mahmood. (1993/1372H). *Zangi-nāmeḥ*. Ed. by Iraj Afshār. Tehran: Tus.